לדוגמא - חורף ללא גשמים או גשום מאוד משפיע מאוד על **תנובת השדה** בקיץ.

ענייני דיומא

"מרוץ הצבי"-תשע"ה

בהתרגשות רבה ולאחר עבודה מאומצת של שותפים רבים, אנו שמחים הזמינכם לכנס "מרוץ הצבי" של תוכנית "עופרים", בו יוענקו פרסים ותעודות לזוכים בתחרות הכתיבה של ילדי החמ"ד. הכנס יתקיים בעז"ה ביום רביעי, כ"ז באדר תשע"ה, 18 במרץ 2014 ביד בן-צבי בירושלים. רצ"ב ההזמנה. בשלב הארצי זכו 22 תלמידים מרחבי הארץ. בשלב המחוזי זכו 54 תלמידים. רצ"ב רשימת התלמידים הזוכים ושמות אנשי הצוות שפעלו למען הצלחתם.

שבת שלום,

שלכן,

יעל נדלר

yaelna@education.gov.il

מפקחת על החינוך הלשוני בחינוך היסודי בחמ"ד

ברכה אחרונה/מעין שלוש